[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ЧКАЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

07.04.2021                                                                                                                            № 34
Об отмене   решения Совета депутатов муниципального образования Чкаловский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области от 28.12.2018  № 154 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального образования Чкаловский сельсовет» на 2019 – 2023 годы»

В связи с протестом прокуратуры Асекеевского района на  решение Совета депутатов муниципального образования Чкаловский сельсовет № 154 от 28.12.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального образования Чкаловский сельсовет» на 2019 – 2023 годы», руководствуясь статьей 22 Устава муниципального образования Чкаловский сельсовет, Совет депутатов решил:
1. Отменить  решение Совета депутатов от  28.12.2018  № 154 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального образования Чкаловский сельсовет» на 2019 – 2023 годы».

2. Признать утратившим силу ранее принятое решение Совета депутатов от 29.12.2015 № 24 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального образования «Чкаловский сельсовет» на 2016-2020 годы».

        3. Настоящее решение  вступает в силу  со дня его принятия и подлежит обнародованию.
Председатель Совета депутатов                                                     Р.В. Гельцева
Глава   муниципального образования                                           И.Р. Хакимов